CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
Estado da Bahia

CNPJ: 16.424.855/0001-80

Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO E CONTRATO ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 007/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

CONTRATADA: AUTO POSTO REIS & SILVA LTDA

CNPJ: 42.041.994/0001-34

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 007/2025, Dispensa de

Licitação Nº 003/2025. Artigo 75, inciso II da Lei Federal N° 14.133/2021, atualizada

pelo Decreto nº 12.343/2024.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de

combustível (Gasolina Comum), para atender as demandas desta Câmara de

Vereadores do Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia para o exercício

de 2025, conforme demais especificações e quantitativos elencados no TR – Termo

de Referência.
VALOR TOTAL: R$: 41.750,00 (Quarenta e um mil setecentos e cinquenta reais), a

ser pago parceladamente conforme o consumo.

DATA DE AUTORIZAÇÃO: Autorizada pelo Presidente desta Casa no dia

13/01/2025.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 13/01/2025 até 31/12/2025.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 20 de janeiro de 2025.

José Nilton Conceição Neri

Presidente da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2023-2026/2024/decreto/d12343.htm